
cr
ea

te
d 

on
 9

. M
ay

 2
02

5,
 6

:0
6 

pm

151-01534 SOC23.5FT6.2x12.2

Długość (L) 43,6 mm

Długość (L2) 23,5 mm

Grubość blachy 6,0 mm

Grubość blachy max. 0.6 - 6.0 mm

Grubość blachy min. (syst. metryczny) 0,6 mm

Ilość w torebce

Ilość w opak. 500 szt.

Wysokość (H) 13,5 mm

Zgodność z ROHS Tak

Ø otworu moc. (FH) 6.2 x 12.2 mm

Grupa produktów Uchwyty do taśmowania z mocowaniem choinkowym, do prowadzenia z odstępem

Rodzina produktów Do otworów owalnych

Materiał Poliamid 6.6 odporny na udary mech. i wyższą temp. (PA66HIRHS)

Kolor Czarny (BK)

Karta danych technicznych

Numer artykułu:

Zastrzega się prawo do zmian technicznych oraz ewentualnych błędów. Na Kliencie spoczywa odpowiedzialność sprawdzenia przydatności danego produktu w 
konkretnej aplikacji poprzez badania.


